
Zarządzenie Nr 51/2012 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 22 marca 2012 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 86/2011 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18 maja 

2011r.  

 

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Traci moc Zarządzenie Nr 86/2011 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18 maja 2011r.  

w sprawie powierzenia Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Urzędu Miasta w Mławie 

wykonywania obowiązków miejskiego Koordynatora Mazowieckiego Systemu Informacji 

Przestrzennej. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


